
                 

 

         
УКРАЇНА

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

03 лютого  2025 року          м. Чернігів № 65

Про внесення змін до рішення 
виконавчого комітету Чернігівської
міської ради від 23.10.2024 року № 698 
«Про організацію харчування дітей 
у закладах освіти міста Чернігова комунальної 
форми власності у 2025 році» (зі змінами)

На виконання законів України «Про охорону дитинства», «Про повну 
загальну середню освіту», постанов Кабінету Міністрів України від 24 березня 
2021 року № 305 «Про затвердження норм та Порядку організації харчування у 
закладах освіти та дитячих закладах оздоровлення та відпочинку» (зі змінами), 
від 20 грудня 2024 року № 1456 «Про затвердження Порядку та умов надання 
субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на забезпечення 
харчуванням учнів початкових класів закладів загальної середньої освіти», 
керуючись підпунктом 6 пункту «а» та підпунктом 8 пункту «б» статті 32 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
міської ради вирішив:

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Чернігівської міської 
ради від 23.10.2024 року № 698 «Про організацію харчування дітей у закладах 
освіти міста Чернігова комунальної форми власності у 2025 році» (зі змінами) 
та викласти пункт 1.7. рішення у наступній редакції:

«У Чернігівській спеціальній школі № 1 Чернігівської міської ради та у 
комунальному закладі «Чернігівський навчально-реабілітаційний центр № 2» 
Чернігівської міської ради Чернігівської області вартість харчування:

сніданок – до 19,25 грн;
обід та підвечірок – до 36,75 грн.
У разі надходження коштів з державного бюджету для забезпечення 

одноразовим харчуванням учнів 1-4 класів, оплата вартості сніданку 
здійснюється за рахунок коштів державного бюджету – 100 % вартості, яка 
встановлена в підпункті 1.7. цього рішення.»



2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Пекур В. О.

Заступник міського голови Віктор ГЕРАЩЕНКО

Заступник міського голови – 
керуючий справами виконкому Сергій ФЕСЕНКО


